



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/278
Konu : Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hk.

07.03.2022

ODALARA 2022/29 SAYILI GENELGE

Ticaret Bakanlığı Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü tarafından cep telefonu ve tabletlerin yenilenerek tekrar satışına ilişkin olan Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hakkında Yönetmeliğin 31221 sayılı ve 22/8/2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiği ve bu Yönetmelik kapsamında yürütülen uygulamalara dikkat edilmesi gerektiği belirtilmektedir.

Konu ile ilgili 2022/30 Sayılı TESK Genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Yusuf GÖKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN

Ek:
Genelge (2 Sayfa)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Sayı : 34315186-642-76/30
Konu : Yenilenmiş Ürünlerin Satışı hk.

04.03.2022

BİRLİKLERE 2022/30 SAYILI GENELGE

İlgi : 01.03.2022 tarih ve E-39618779-401.99-00072370720 sayılı belge

İlgide kayıtlı ve ekte bir sureti sunulan yazıda, özellikle cep telefonu ve tabletlerin yenilenerek tekrar satışına ilişkin olan Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hakkında Yönetmeliğin 31221 sayılı ve 22/8/2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiği ve bu Yönetmelik kapsamında yürütülen ve aşağıda yer verilen uygulamalara dikkat edilmesi gerektiği belirtilmektedir.

- Kullanılmış ikinci el cep telefonunun perakende ticaretinde yenileme yetki belgesi bulunmayanlar veya bu belgeye sahip firmalara bağlı yetkili alıcı ve yetkili satıcı vasfını taşımayanlar tarafından yenilenmiş ürün algısı oluşturacak şekilde reklam ve ticari uygulama yapılması yasaklanmıştır,
- Yenileme işlemi yapılmadan ikinci el ticarete konu olan kullanılmış cep telefonları ile tabletlerin tüketicinin kolaylıkla görebileceği ve okuyabileceği şekilde, malın mevcut durumunu ve varsa yapılan işlemleri gösteren bilgilendirme etiketi ile satılması zorunluluğu getirilmiştir,
- Yenileme merkezleri ile bunlara bağlı yetkili satıcılar tarafından satışa sunulan yenilenmiş cep telefonlarının perakende satışında uygulanacak Katma Değer Vergisi oranı %1'e indirilerek uygulamanın yaygınlaştırılması sağlanmıştır,
- Yenilenmiş cep telefonunun kredi kartı ile alımında taksitlendirme tutar ve süresi, fiyatı beş bin Türk Lirası ve altında olan cep telefonları için on iki ay, fiyatı beş bin Türk Lirasının üzerinde olan cep telefonları için altı ay olarak belirlenmiş, cep telefonu alımı amacıyla kullanılan tüketici kredilerinde vade sınırının belirlenmesinde dikkate alınan üçbin beş yüz Türk Lirası tutarının beş bin Türk Lirası olarak artırılmasına, vade sınırının ise fiyatı beş bin Türk Lirası ve altında olan cep telefonları için on iki ay, fiyatı beş bin Türk Lirasının üzerinde olan cep telefonları için üç ay olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

Denetimler esnasında mevzuata aykırılıkların tespit edilmesi halinde idare müeyyidelerle karşılaşılması açısından, konunun bağlı odalarınız aracılığı ile esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

EKİ: Ticaret Bakanlığı'nın bila tarihli E....-00072370720 sayılı yazısı.

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Unum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adiyaman • Afyon • Ağrı • Amasya
•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl
•Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa
•Çanakkale • Çankırı • Çorum
•Denizli • Diyarbakır • Edirne
•Elazığ • Erzincan • Erzurum
•Eskişehir • Gaziantep
•Giresun • Gümüşhane
•Hakkari • Hatay • Isparta
•Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir
•Kars • Kastamonu • Kayseri
•Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli
•Konya • Kütahya • Malatya
•Manisa • K. Maraş • Mardin
•Giresun • Gümüşhane
•Hakkari • Hatay • Isparta
•Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir
•Kars • Kastamonu • Kayseri
•Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli
•Konya • Kütahya • Malatya
•Manisa • K. Maraş • Mardin
•Muğla • Muş • Nevşehir
•Niğde • Ordu • Rize • Sakarya
•Samsun • Siirt • Sinop • Sivas
•Tekirdağ • Tokat • Trabzon
•Tunceli • Şanlıurfa • Uşak
•Van • Yozgat • Zonguldak
•Aksaray • Bayburt • Karaman
•Kırkkale • Batman • Şırnak
•Bartın • Ardahan • Iğdır
•Yalova • Karabük • Kilis
•Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüsel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünüsü Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: gizem.yonal@tesk.org.tr

c6a3f0010484419195e233f916fa12cb

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI



Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-39618779-401.99-00072370720

Konu : Yenilenmiş Ürünlerin Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Bakanlığımızca hazırlanan “Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hakkında Yönetmelik” 31221 sayılı ve 22/8/2020 tarihli Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Mezkur Yönetmelik kullanılmış cep telefonu ve tabletlerin yenilenerek tekrar satışa sunulmasına ilişkin uygulama usul ve esaslarını düzenlemektedir.

Bu bağlamda sektörün gelişmesi ve tüketicilerin güvenli ve garantili cep telefonlarına daha ekonomik fiyatlarla sahip olabilmemesinin sağlanması için;

1. Mezkur Yönetmelikte; kullanılmış ikinci el cep telefonunun perakende ticaretinde yenileme yetki belgesi bulunmayanlar veya bu belgeye sahip firmalara bağlı yetkili alıcı ve yetkili satıcı vasfını taşımayanlar tarafından yenilenmiş ürün algısı oluşturacak şekilde reklam ve ticari uygulama yapılması yasaklanmıştır,
2. Yine mezkur Yönetmelikte yenileme işlemi yapılmadan ikinci el ticarete konu olan kullanılmış cep telefonları ve tabletlerin tüketicinin kolaylıkla görebileceği ve okuyabileceği şekilde, malın mevcut durumunu ve varsa yapılan işlemleri gösteren **bilgilendirme etiketi** ile satılması zorunluluğu getirilmiştir,
3. 30/9/2021 tarihli ve 4517 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile; yenileme merkezleri ve bunlara bağlı yetkili satıcılar tarafından satışa sunulan yenilenmiş cep telefonlarının perakende satışında uygulanacak Katma Değer Vergisi oranı %1'e indirilerek uygulamanın yaygınlaştırılması sağlanmıştır,
4. 21/12/2021 tarihli ve 9993 sayılı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Kararı ile yenilenmiş cep telefonunun kredi kartı ile alımında taksitlendirme tutar ve süresi; fiyatı beş bin Türk Lirası ve altında olan cep telefonları için on iki ay, fiyatı beş bin Türk Lirasının üzerinde olan cep telefonları için altı ay olarak belirlenmiş, cep telefonu alımı amacıyla kullanılan tüketici kredilerinde vade sınırının belirlenmesinde dikkate alınan üç bin beş yüz Türk Lirası tutarının beş bin Türk Lirası olarak artırılmasına, vade sınırının ise fiyatı beş bin Türk Lirası ve altında olan cep telefonları için on iki ay, fiyatı beş bin Türk Lirasının üzerinde olan cep telefonları için üç ay olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

Yukarıda anılan mevzuat hükümlerine istinaden 47.42.01 ve 95.12.01 NACE kodlu konfederasyon ve birlik üyelerinizin söz konusu yasal yükümlülükler hususunda bilgilendirilmeleri ve yapılacak denetimlerde ilgili mevzuatına aykırılık hallerinin tespiti durumunda idari müeyyidelerin uygulanabileceğinin bildirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Avni DİLBER
Bakan a.

Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi
Genel Müdürü

Dağıtım:

Gereği:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
Başkanlığına

Bilgi:

81 İl Valiliği (Ticaret İl Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:

3BAD36ED-3A4D-495B-9B8C-DCDA0F9A7F89

Adres: Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 9. Km No:151 Ek Bina Kat:4
ANKARA

Telefon No: 4494474 Faks No: 0312 201 66 63

e-Posta: e.omek@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:

EFE ORKUN ÖRNEK

Ticaret Uzmanı

Telefon No: 4494474

